
ARIAL Garden Line Chain-Saw 100

Это масло для цепных пил специально разработано для 
смазки цепи цепных пил, предотвращая
перегрев и потерю прочности. 
Высокая степень липкости предотвращает разбрызгива-
ние масла с цепи. 
Масло для цепных пил нельзя использовать для смазки 
двигателя пилы.

ISO 6743-1 AC

Это масло для цепных пил изготовлено на основе 
высококачественных низкоароматических раство-
рительно очищенных базовых масел с добавлением 
специальных присадок для получения следующих 
свойств:
– очень высокая степень липкости, предотвращаю-
щая сбрасывание масла с цепи
– отличная смазывающая способность

Спецификации и допуски:

Описание продукта:

Плотность при 15°C, кг/л:	  0,889
Вязкость 40°C, мм²/с:	  100,00 
Вязкость 100°C, мм²/с:	 11,30 
Индекс вязкости:	  98 
Температура вспышки в открытом тигле, °C:	  230 
Температура застывания, °C:	  -24

Характеристики:

Упаковка:

ЛИТРЫ УПАКОВКА В КОРОБКЕ В ПОДДОНЕ

1

5

20

60

208

1000

Канистра

Канистра

Канистра

Бочка

Бочка

IBC-контейнер

12

4

–

–

–

–

*600

*120

24

9

4

1

*Размер паллеты 114 x 114 см. Количество коробок на паллете может меняться в зависимости от заказа.

www.arialoil.com


