



## ARIAL Garden Line Chain-Saw 100



Это масло для цепных пил специально разработано для смазки цепи цепных пил, предотвращая перегрев и потерю прочности.

Высокая степень липкости предотвращает разбрзгивание масла с цепи.

Масло для цепных пил нельзя использовать для смазки двигателя пилы.

### Спецификации и допуски:

ISO 6743-1 AC

### Описание продукта:

Это масло для цепных пил изготовлено на основе высококачественных низкоароматических растворительно очищенных базовых масел с добавлением специальных присадок для получения следующих свойств:

- очень высокая степень липкости, предотвращающая сбрасывание масла с цепи
- отличная смазывающая способность

### Характеристики:

Плотность при 15°C, кг/л:	0,889
Вязкость 40°C, мм²/с:	100,00
Вязкость 100°C, мм²/с:	11,30
Индекс вязкости:	98
Температура вспышки в открытом тигле, °C:	230
Температура застывания, °C:	-24

### Упаковка:

\*Размер паллеты 114 x 114 см. Количество коробок на паллете может меняться в зависимости от заказа.

ЛИТРЫ	УПАКОВКА	В КОРОБКЕ	В ПОДДОНЕ
1	Канистра	12	*600
5	Канистра	4	*120
20	Канистра	-	24
60	Бочка	-	9
208	Бочка	-	4
1000	IBC-контейнер	-	1